
Zarządzenie Nr 145.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 14 sierpnia 2025 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2025 rok 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2024r., poz. 1530 z późn. zm.), § 19 ust. 2 i § 21 Uchwały nr VIII.77.2024 

Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 30 grudnia 2024r., Burmistrz Boguchwały zarządza, co 

następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

4.878,10zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w tym na materiały 

edukacyjne dla uczniów z Ukrainy zgodnie z pismem Kuratorium Oświaty w Rzeszowie  z dnia 

11.08.2025r., ZBF.3122.40.2025.MD. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę          

4.878,10zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w związku 

z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

2.030,00zł z tytułu otrzymanych środków z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego 

z 12.08.2025 r., S-III.3111.14.133.2025.ES. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę  

2.030,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w związku 

z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2025 r. na kwotę 

150,00zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej w zakresie 

zadań własnych. 

§ 4. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa poniższa tabela. 

 

 

 

 

 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

  

801 Oświata i wychowanie 4 878,10 0,00 

801-80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 4 878,10 0,00 

801-80153-2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy -materiały 

edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 4 878,10 0,00 

852 Pomoc społeczna 2 030,00 0,00 

852-85295 Pozostała działalność 2 030,00 0,00 

852-85295-2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy-środki z Funduszu 

Pomocy Ukrainie na świadczenia rodzinne 2 030,00 0,00 

  Razem: (D) 6 908,10 0,00 

  

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 150,00 150,00 

754-75412 Ochotnicze straże pożarne 150,00 150,00 

754-75412-4430 Różne opłaty i składki 0,00 150,00 

754-75412-4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 150,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 4 878,10 0,00 

801-80195 Pozostała działalność 4 878,10 0,00 

801-80195-4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 48,29 0,00 

801-80195-4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 4 829,81 0,00 

852 Pomoc społeczna 2 030,00 0,00 

852-85295 Pozostała działalność 2 030,00 0,00 

852-85295-3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 030,00 0,00 

  Razem: (W) 7 058,10 150,00 

§ 5. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych. 

§  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 


